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İlgili yasalara zamanında uymaya kararlıyız ve periyodik raporlama, tavsiyeleri dinleme ve verilen taahhütleri 
yerine getirme yoluyla paydaşlarımıza kaydettiğimiz ilerlemeyi vurguluyoruz. Bunu yapmak için çabaları ve 
kalpleri birleştiriyor ve ekibimizin tüm çalışanlarını sürekli iyileştirme için güçlendiriyoruz.

Birlikte tasarladığımız Önce İnsan stratejisi, insanları ve güvenliklerini ilk sıraya koyuyor.
Buna bağlılığımız süreklidir ve asla durmayacaktır.

Sürdürülebilirlik ayağı, tüm liderlik ekibini kapsar ve Genel Müdür tarafından ele alınır.

Çevresel etkilerin azaltılması için kendimize çok yıllık hedeøer belirledik;

Ürün yaşam döngüsü boyunca eylemlerimizi değerlendirerek faaliyetlerimizin etkilerini en aza indirmeyi taahhüt 
ediyoruz.
Bunun için:

Çevre

Çalışanlarımızın aile alanında da güvenli davranışlarını teşvik ederiz.

Yönetim sistemimizi iyileştirmeye yönelik önerilerini takdir ederek, dış şirket çalışanlarını da faaliyetlerimiz 
kapsamında güvenlik kültürüne dahil ederiz;

Yangın önleme ve kaza önleme yönetmeliklerine uygunluğu doğrulamak için kompleks bir denetim planı 
gerçekleştiriyoruz ve iyileştirme için alanları sürekli olarak değerlendiriyoruz;

Güvenlik bilincini teşvik ederiz ve çalışanlarımızı içeren yıllık eğitim ve öğretim planlarını uygularız;

Çalışanlarımızın ve tesislerimizde faaliyet gösteren müteahhit çalışanlarının güvenliğini koruyoruz.
Bunun için:

Emniyet

Çalışma ortamlarının ve ekipmanlarının iyileştirilmesi için azami özeni gösterir ve kaynaklara yatırım yaparız;

Tüm çalışanlarımızı İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemine dahil ederiz.

Kazaların ve meslek hastalıklarının önlenmesine kendimizi adayarak, insanları sağlıklı ortamlarda ağırlayarak ve özel 
hayat ile çalışma hayatını dengelemeye yönelik araçları teşvik ederek koruyoruz.
Bunun için:

Sağlık

İnsanlar için sağlık ve güvenlik ve çevreye dikkat etmek Fater için ilk sırada yer almaktadır.
Yaptığımız iş önemlidir; bundan daha önemli olan ise işleri güvenli bir şekilde yapmaktır. Aslında, her zaman 
için çabaladığımız sonuç, işimizin her alanında en yüksek düzeyde güvenlik ve çevreye saygıyı sağlamak, 
işçilerin ve güvenlik ve çevre temsilcilerinin katılımıyla tehlikeleri ortadan kaldırmak ve riskleri azaltmaktır. 


